
—

fant

conan

wusaa/qvesey

op

odrotuny

op

j}OVO

Boodalty"F

Zh'vo

zz0z.M

OoIUZeRS

leanveqy

“88104

00:21

sep

syséd

©

Zz0z

op

1uge

9p

y\

‘seisodaud

sep

cqwouyore

oP

om)

fe

‘omsowefeuey!

0
“opryce

0
‘oMpekga

ibd

Oana,

9p

O51

8p

wool

op

it

=

yseeg

op

seepounren

stan

sogaeayindso

"O/MESsy

ep

Snow

jee

owtfuco

9

‘opuepusaudusca

pened

op

shay

o>

ovsewand

#
ered

epueBedad)

os

2p

08st

$
eho

ofa

“eoydnd

BIDUgNED>LND

epepyrepoUt|

“Idd

EP

Sqepjseid—.

Sojunp

eons

ap

FOES

eu
‘opdeoy

esas

onb

"oomod

een

ged,

Pp

jedruny

esnyoyerd

y

dO-}O'TZOTEO'se|

loupedsa

zz02

ep

1ite

op

7+
39-

eunen

OEsoIM

*<BECoe}DHYq'

AOE

62

8x5

Socios

dp

sa

SW

woupueadey

=

oicdeu

ep

leciounm

‘eansiepeid

-

gieeg

op

louis

ou

301

Op

sogdeyOr]

9p

[euDd

Op

SAALRE

No

[ENE

op

oMnguigesd

ou

sweSUCS

ep.6z

‘s05eud

op

eancsip

8
ogsses

Bp

o:1u)

‘BBI0Y

OF'80

SE

ZZOZ

OPIUdE

SPEz

'SeISOdaId

SEA

[EO

Coc

cdns

&o
oRSeIpOULII

 eulo

opsnaee

‘ope
&

geeovooe

®

‘opberqooudo|

[ecco

ous

geo

8p

aluepreld

op

oppuuewy

Lod

‘eiesdeOSHEP

ep
eDdkyr

ep

ox

ease
Ndy

:0)0[40

-

Co1g.NS|y

OBBely

apepyepow

EU

Se

eee

aetesnn

:

3

SRI

OP

ey

puree

reson

eee

a

ee.

JoSevepue

ou

jeryuodsip

¢7se

ery
tue

Oes;0ep

ep

108}

O4eNUI

C“ORIES|ONIA

BISOP

EE

EP

5

a

“CaRENL

SEMMD

ep

CURES]

|¢6:990'8.U

W1ep.4.

BouIRe

"1
2ur"@0}

“Uv

eyedronb

ep

jesmncal

ozeid

o
cpage

eo}

(Sma)

AF

uery

e607"

"2207

ep

INge

ep

Z}

“FO/HON

op

oijsoUT]

"gIEeD

Op]

—_[sjes

©

EUsNbUP

B

o}E0)

0900095!

$U

OP.

y8q0x6

20784

©
wWOD

‘DZ-LOOO/L

BL

EB

P'ST

oN

dN

Jopersa

op

sao

ap

feunc,

—

3O.L

SYSOP

snene

no

‘sein

Sep

we

'UMIOUEL

Se-uNUODHED)—|-dd

VOL

Buco

eAynA

MawoESy

es

eebuNT

AVES

sapere

said

?

J9p

SOUBIOY

SON

“"P182D

-

GYON'OP

OYeoWN

-

ONUED

"LZ1Z

+

WiNbeOT

CJURUTY

“JED

Br

BU]

—JOBSSHY:

ep

ORIN

Op

SeUEEHeS

SBBIENP

Op

SopepsssreL

se

JepLeTe

Bed

ad

“OpIBIIC

Op

eoaRR:

op

Snr

wl

AnooN!

ERDSeNEA

saloon

ext

eupemINh

oremaeP

joyedip

ep

©

jenpejsa

‘jesepes

eonqnd

OBE:

‘nb

}@

epeyeoue

eusow

€
Edy

Ope}SUCO

Jes
8

OpUEAeY

Sfeul

EPEN

“OpEDIpNipy

©

OpeBofOWOH

OPES}

je

OpEic,

woo

savepUys

SOPUSUITIASUY

NOyE

SOIUALOD

BP

OBTUIqe}EoEOpuEsyA

Jeisow

Ep

JoyeA'd

opual

“(SAAERICD

CIjO

@

EWOYO

o
Sjea

HOS

@

EXiGIES

@

JU

BIOS

9

‘9p

owoU

(Ou

ogdELELO

WO

epay

eu

0980)

90'LL0'294

$4
OP

FeqO}6

JO}@A

0
UIOD

*}S-+

000/02

ZZE'SL

“eN

ANDOU

SENSU

‘daa]

ep.

sodjates

we

Bpezyepedse

eseidwe

Sp

ogdeyeqUCO

e.g

cYIQO

OM

"}O'EZ

ZO'ZeDe||sepdnysu0g

eqoosen

cesaxdwe

Toopeouon

sevo.Bes

[en0

Op

Tape

Op

sebUAoPOSMH

sodiq

9p

epewio]

@

eyeq-onb

ep

supe

oe

sopepiasade

sodag

op

Je

co1seq

aielaid

ou

seppuco

sogtesypedse.

euiojico

‘oWWSN

9
BUT

Bp

ENE\RIOSS

Ep]|Sep

CWUeLLIEEIN{

op

opEyNseL

o
'sopessaioj|

Sop

cjUSIUDSYUKD

Ered

coRGDA

eux

“ORICA

fessavequ)

9p

“SYON

op

cujeOwr]

Bp

oidjaquny

‘AUED

aUTeQ

OU

‘LAD

+

COIGQOUDE!

etlo}AEIOA|

ep

BUSUEUWEd

OBSSUIOD

VY

“LO'ET

ZO
ZZOE

oN

SOSeIg

Op

CPeutE!

~

sodery

op

se}

ate

lanuen

op

epes

ep

opdezieyrer

Bred

wseidwe

op

opSeyenuco

“9

ojoiqo

[no

epeuctuew||sep

oyweweBine

op

opeymsayl~

eujaA

OESSUN

UP

IEdmIUNWY

EayO}edd

-

FIe0D

OP

Opes

BUDE

OgSeyDY

ep

OpeyNse:

op

oBdeBiNAIp

@

CoYGNd

BUI

“3I/EVON

Op

AueowT]

ep

OICjoRUNYY)

1

lop

owsun,:

9
BunyND

ep

eUEIENes

ep

sesedseq

ep

JOPeUEPIC

Op

SPAEAE

“ELON

Op

OxeOwT

{Sea

ey

SN

aRSNON

aa
ER

Oe

Soe

lop

oMUN

O

“LINOTS/+00-OF871Zaz

N

S040sq

op

ePewo)

:o}IGO

“ORSeD|PNipy)|SHAE)

worHeUBOy?

jzseineix

yeurs

op

Sones

ro

Uz}

SF

Ue

See

ae

12

ogseBojowoH

ap

OSjay-

BuO

OP

O4SoUT]

Op

Fed!SUNIY

EANHA;OId

-

FIEBD

OP

Opezsy|

be
Rei

hncabdaoedehcbay

sc

=
ta
bes

ate

tawens

Rewer

saree

a
"aquspisaid-esn0s

2

ep

BRezeD

Uosiopuy

',4,

BOUE

‘|
‘601

“UE

'C6/999'

ol
197

@

BUjUUAEP

BULOWLED

‘sosuTOe!

Sjen}ssod

ep

oeSisodveyu|

Bued

ozeud

o
oeqe

en,

“OUT

EDOAUCO

CYUEWINISHY

OU

OpIEKe

oun]|SE
PH

joe

sopedns

eipgu

opurune

‘soqwod

(onenb

SEW

LYE

0
OT

eens

eanHoyeie

OF

'st-Loooer'z:

a1
~

‘eved

ahs:

Sore

:

"

p|

{2

WALT

@1seps0N

Op

siergyy

&

eons

ung

as
VOL]

1
SPUeIOH

apne

tener!

pane

cf

ete

ceed

seme

roan

"

ee

oem

=

sof

spore

Sojuewedmby

@

Sane)

aunts

ie

Sivaibn

er

mned

pd

ones)

A

YH

oP

Wels

Re

ara

bop

Deroy

eee

Deed

‘oareed

seid

S678

deuce

“bh

Sian

fecseoabes

Hos

@.

SePeegor

iy
#2)

GO

Ulescue

eusceinl

oh
CSUN

5

;

EP

ute

8

‘gL

9p

OHFONDLOD

SE

Ov

eP0S

ean

EATS

ep

Bieiad

ea

ar
aaa

ar

=

counee

opus

sey

ope

io

Son

by

“Le0desoyn

aN

eowalela

cpbaid

op

s0Saig

op

aneibeu

“Sp

Gy

Sp

poaeey

ree

‘

ng

ack

Goud

Sew

Poe

e@
shy

WOO

GHO-ZZOZ/LOO'

HL

wU

eonGNd

BpeweYD|

[aed

opseaondg

sp

osiny

=

pevederen

op

1ediouunH

enste}stc

-

gies

op

opersa|

3

pppeipal

Seeesoud

Op

oeSewmtiet

Sp

sox-surson

©

oR,

Gecad

ap
sepvuK

Shas

SOI

a5

8

nogwesaiets

op

canine

ing

cong

uct

SIO-OROEN

op

Riel

S798

ene

segdeuniojuy

“aqued

‘vez

“edye4

OOP

“18D

“AY

‘129071

"SY00-6088

‘ZZOZ

OP

Ge

ep

gz

EIP::SeBOSS

©

opSeygey

op

cwaur

*eo-ele00

9p

9p

SQLS

—

jPOS

“AUESOG

8

OUTEGeS||Op

EUEVADIS

&

‘lun!

jeOS

BURSISSY

OP

CONT)

jsusiats

Op

Segde

sep

oI

aes

lop

.cdwues

ep

opdeysaud

e
eved

exipyn{

eossed

ep

ogSeyequco

&

owod

opum

sodaiq

9p]

lap

$1

‘ID

—

BIeIO

"IqGAOE'eo'sap

MM

“OES

OP

SPABHE

NO

SUNT)

SE

00°80

SEP

Epras

B

Apu

10]

fOssBeu0

ecieiae

ofn9

‘22071

400"

10
et

COMI

Oped

OP

Bj

vaya

eueebearele

lop

‘801-Zze¢

(58)

U0)

:sagdeunn094)

“ANUED

'yEz

“edt}s4

BOF

JO

:AY

JEON

“S400'E0

Se

ZZ0Z

OF

Menisbatet

SoSesipnipy

of
ouuiel

-

eanyes

op

jedioqunny

eamoyaid-

gieeD

op
opesss|—/AeuISee

ed

"Se0U

O09}

8
O09

cP

OREN

OU

7cOZ

OP

BRE

op

Sz

BDO

RE

TEST

NO

base»

$1

8030-21000

9
odotin

op

save

seve

9
oun

epezioacse

ens

ORU2D

—

OSt

oll
“Il

Ay

@

BPENYS

‘BqMeUETeJEyy

BP

BiMRJe}aLe

BP

ZO

gu

SepBaL

ipseosepedetan
smugenyunte

Seale

ren

eee

eas

sf

otaLd

9p
epewar

GEuION

zed

ORIOTY]

jep

OD

BU

ud

Jezey

a8
©

‘JeG6oj

umuasaudal

Nes

Op

SPABNE

9L-LOON/DLS'6z1'6)

soStid

op

_|220e

8p

Inge

ap

£4.

30
~

e189

*Iq'AOB‘eo

eay

Mu

-<yjs

Op

SABE

NO

$40071SB

00:90

SEPI

eR

eS

a
ee

eee

tens

tanh

UGG

e

20

“F328

OP

>

-

=

=

=

lepes

8
puntos

Os
90t-Zees

(oa)

oun}

open

sf
Bo

seduccmmn

oo

SyogO)|

|ETILOET

TL

I
ZH
1}

SUBTQNS'}|

Weyl

Op

sola}

SoU

>

Seger]

ap
197

BU

epetedive

NeUETEEy|“1d9

ep

quopsaig—seinBy

eproutiy|

se

‘Zz

OP

jude

9p

72

ceMJeqeas

Bp

BEG

“85-2190

Op

otjounyy

Op

seyEyaLES

SESIONIp|

.

V"ZZ0ZILOO'

HO

oN

CoUENOTy

ORBa1d

Op

soSaid

ie

eee

lq

oj>g

oosfoUEs4

“ZzOz

AP

ILGe

ep

Z}

we

“Zojoquesnyy

“aRUED

‘Wys

‘JepIA

o7eSUOD)|

aay

eemoenects

ee

epee

kad

Sees

mire

9
cele

eee

see

ered

opdesowe9

op

calty

NRUESEER

op

fedioluNA

ENyeeld

-

$195

Op

Opes)—fpongsuca

‘Ay

¢
epEnys

‘oquiEoN

ep

jedRIUNKY

ETye}Ald

BU

SopesSaIaU

sop

OBSs0dsIp

e

"

13

Op

{BHO

‘

c

anu

9?

wp

2%

3

OS

8.

a

“

ou

“os.

Bopod

rewa

Opvele

oot

cue

os

erga

sa

OSS

£z

‘TSU

eS

eyvize}

Eyes

Zz

‘SW

FES

SegingsuDD

somes

\z

‘TUE

/sQ)

“uuu!

Sep

sped

&

‘zzz

ep

Oteul

ep

60

Bip

OU

seoUE]

ep

Eds

op

esEsee

SOSWIeS

AM

61

SMS

BOSSeG

WSH

8t

‘TERIA

sodwieg

sagsnysuo

stempui

pu

japuctiog

gis

Sry

te

cRaDeD

Sn

208

SaRNA

 ORSRaRRTE

rah

Coup

Bp

URE

ae
*Zz0z

©P

Ofeul

BP

£0
Bip

OU

seIsodoug

Sep

EIMMegy

‘UIMESHED

$e
ZZOz

ep
Of)

|SVH

ZI

“NES

Sob

UNNUER

9
‘deat

—

TEA

Somes

8

seginisi0d

15

Sil

'®

$6/990°S

191

EP..g,

Bouse’

“OUI

‘EOF

Tuyo

eyeN

enb

ep

jesinoa:

azeid

o
Opege

eD14

'(SonequE}

oe
Saori

sep

OwousepepeD

op

SO

‘ap

Eno

op

T1auIaek

pve

yt
3

Tara

Segde00)

o
saduieg

esopGrinson

HAZE

aN

S60|BUSO

©

SHE

S{OP

©

eyLO}es

o

SayUOYUINd

[KU

BAdU

©

EWONDUE

B

soyUGoSAOL)

enters

vp

evnong

ond

como

Meg

SEY

wf

RN

wy

FS

SOpueW

90p

"H

OIPNELD

|
“vCLE]

SedoNASUED

©

SOOKIES

"W'D

0}

“UOdy

BIc;NASUCD

Sd

OP

FeqOB

J0}BA

0
WG

“{5-LOD0/LE6'11¥'60

aN

PANO

~

VOLT

Bleu

©

segénasuog||SePepISSe0du

se

aepuETe

opUEsiA

‘SopRUALUR

SadeURE

So.InO

op

OBSisinbe-¥

9
DIOIGO

oftn

‘wey

6
{YG

webepndy

op

sionnsuea

~
4SYTNOO

@

‘dda

~

VOLT

2neea

ees

BuoInESUOD)

jHoruoud

epsovee

saxdusy

usa

oweUNpaudeag

©

eimrsea

op

Lod

obeud

Jovan

od

°3410'20"y0'ZZoz

‘<N

COLUSA

OpBe1g

epepyepoUL

Bu

OBI

22¥G.L

Seow

BornuysUD

9
SyoLL]

SaweUlpueeiduly

@

EON

oNUED

-

jedueD

S

‘SW

SUEIEDES

BP

essai|UI

Bp

BYiEn

OBSEyN

Op

OIdDUUNWY

OP

EONGDd

ORSeUNWNY

Op

eWIDIES

Jonib

congnd

iw

‘oxSoBeid

nes

ap

opgulieyu)

JOd

‘erec.e0D}Ie(*

Bp

BOOK

Op
OF

)

sessrusuen

epellty

op

S
ONBUZSED

yay

VOLT

SeginsueD

9
éobuves

ody

¢
‘any

Jop

opSuemnuew

exad

Hyeyuabus

ap

Scdyues

sop

ogmyesNUCD

B
9

O1DIgG

Ono

'Z9'Oz'LO'ZZOE|

Jo

orSenor7.

9p

osywy

-

exe02eeoH10r

9p
E>olir

op

redreRUNW

Ea}QpAHa

=
¥iEOD

OP

OPEIAl

ogres

Soa

cae

cae

SaaS

Oe

Ca

_

sobaig

ide

sodaig

|

-

CRITE

ae

:

haonch

exdns

opseyr

opdeunqey

op

2

Opeynses

0

sopessavayuy

$<

war

ep
cosa

cp

comin

‘cpmetags

op

‘woageieton

eps

Pd
UE]

erences

Seb

UDAO

RCRA

TORE

PP

zt

read

Zoey

er

un
estan

laces

ng

ooacEoas¥

cummins

ed

cabee

tha
Sem

=

|SP

@WUOLIEULEd

OFSSRUOD

Y

ZO'OTL0'ZZOZ

oN

SOSE1g

Op

 3ove6uaiod

ep

oK|uny

opseuiere.

sopoRdieD

op

euudjay

creo

YOO}

SeZZOCMON]—|zeazs

000.

s0Seie

PEpswOL

oqureant

op
ed

‘po

i
thc

de

dnserin

2.200,

PORIDR.

B98.

"UOO:K.

$8

7ANZHeNUP

|,
MID

OU

auEZIReY

2s
enb

ORsses:R

enb.'s

este

7

ind

ey

een

Bea

dy

:

“2207

30

Wa

30

EL
yy

-
VZTWINOs

qC

Valsad

VES

wad

agBESSNCSEakeyagAEEepheures~~
BEAU

OAO

ATT



Lo»|DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE3 | ANO XIV N°080 | FORTALEZA, 13 DE ABRIL DE 2022

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Licitagado — Pregdo Eletrénico n° 2022.04.12.1 — SRP. O Pregoeiro Oficial torna
publico, que estaré realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrénica https://bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitagdes do
Brasil (BLL), certame licitatorio, na modalidade Pregao n° 2022.04.12.1 - SRP, do tipo Eletrénico, cujo objeto é 0 registro de precos para futuras e eventuais
aquisigdes de géneros alimenticios para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Barbalha/CE, conforme especificagdes apresentadas

junto ao Edital Convocatério e seus anexos, com abertura marcada para o dia 29 de abril de 2022, a partir das 08:30 horas. O inicio de acolhimento das
propostas a partir do dia 18 de abril de 2022, as 09:00 horas. informagéese editais no enderego eletrénico: https://bllcompras.com e https://licitacoes.tce.
ce.gov.br. InformagGes poderio ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3532-2459. Barbalha/CE, 12 de abril de 2022. Gleylison Fernandes de Oliveira -
Pregoeiro Oficial do Municipio.

SOO HOCK tote
Estado do Ceara- Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Aviso de Licitagao. A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, CE, por intermédio do
seu Pregoeiro, torna publico quefara realizar licitagdo na modalidade Prego Eletrénico N° 6.04.2022.01-SRPE, tipo menor prego, cujo objeto é o registro
de pregos para futura e eventual contratacao de empresa para fornecimento de combustivel na Cidade de Fortaleza para suprir as necessidades das diversas
Secretarias do Municipio de Santana do Cariri-CE, 0 recebimento das propostas se dard através do site licitagdes-e a partir do dia 13/04/2022 as 17:00h,
com abertura das propostas: 27/04/2022 as 09:00h. O edital estara disponivel nos sites: www.licitacoes-e.com.br, www.santanadocariri.ce.gov.br e www.
licitacoes.tce.ce.gov.br, bem como na sala da Comissao de Licitago, na Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri-CE, a partir da
publicagdo deste aviso, no horario de 08:00h as 12:00h. Santana do Cariri-CE, 12/04/2022. Lucas Justino Caetano - Pregoeiro.

So dO tolk
Estado do Ceara - Municipio de Novo Oriente - Aviso de Licitag4o. O Municipio de Novo Oriente torna publico quea partir das 16:00h do dia 13 de abril
de 2022, estara disponivel 0 Cadastramento das Propostas de Precos referentes ao Pregao Eletrénico N° 00.006/2022, cujo objeto versa sobre contratagao de
empresa especializada para prestagdo de servigos de dedetizacao, desratizagao e descupinizag4o em geral, desalojamento de aves e limpa fossa para atender
as necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Novo Oriente. Data de Abertura das Propostas: 02 de maio de 2022 das 09:00 as 09:30h. Data
da Disputa de Pregos: 02 de maio de 2022 as 09:30 horas (Horario de Brasilia-DF). O edital podera ser adquirido nosdias titeis, das 08:00 as 12:00 horas
(Horario local), na Rua Deocleciano Aragao, 15, Centro, Novo Oriente/CE, ou através dosite: www bll.org.br. Novo Oriente, 13 de abril de 2022. Paulo
Sergio Andrade Bonfim - Pregoeiro.

Se OR dor
Estado do Ceara- Prefeitura Municipal de Itapajé - Aviso de Retificagao ao Extrato de Publicagao da Tomada de Pregos n° 21.02.2022.01-TP, do
resultado do julgamento dos envelopes de documentos de Habilitagao. Cujo objeto é a Contratag&o de empresa para execugdo de pavimentacéo em
pedra tosca no distrito de Sao Tomé no Municipio de Itapajé/Ce - MAPP 4112, por meio da comissao de licitagao, torna publico o aviso de Retificagio.
Em Empresas Habilitadas, acrescenta-se a empresa: Pro Limpeza Servigos e Construgdes EIRELI, CNPJ: 11.012.912/0001-08. Retira-se a empresa J C
DE Aguiar Engenharia Construgoes — EPP, CNPJ: 17.336.293/0001-30 de Empresas Inabilitadas para Empresa Habilitadas Parcialmente, consedendo-lhe
0 prazo de 5 (cinco) dias titeis para apresentagdo de certiddo Federal valida. Mantém-se as demais informagées. Fica aberto 0 prazo recursala partir desta
publicacao. Itapajé - CE, 12 de Abril de 2022. Fernando Fernandes da Rocha Pinheiro — Presidente da CPL de Itapajé — CE.

Seok dock tok
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitagfo. O Municipio de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna puiblico que realizar licitagéo na modalidade Pregao Eletrénico N°. 2022.04.07.01PE, tipo menor prego por item, cujo objeto é a aquisigao
de outros géneros alimenticios, visando atender as necessidades do Programa Nacional de Alimentacao Escolar, executado pela Secretaria de Educacao do
Municipio de Jijoca de Jericoacoara/CE. Data de Cadastramento das Propostas até 0 dia 03 de maio de 2022 as 08h59min; Abertura das Propostas no dia
03 de maio de 2022, a partir das 09hOOmin; e a fase de Disputa de Lances no dia 03 de maio de 2022, a partir das 10h00min. Os hordrios referem-se ao
horrio local. Referido Edital podera ser adquirido no endereco eletrénico: www.portaldecompraspublicas.com.br, e pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.
ce.gov.br/licitacoes, a partir da data desta publicagao ou na sala da C.P.L.P, situada 4 Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de
Jericoacoara (CE), 12 de abril de 2022. Francisco Leandro Silva Sales - Pregoeiro.

SOK fab foto

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Antonina do Norte - Aviso de Licitagio — Tomada de Prego N° 2022.04.11.02 - TP. O Presidente Oficial
torna publico para conhecimento dos interessados que no dia 03 de maio de 2022, as 09h, na sede da Comissao de Licitacdo localizada na Rua Joao
Batista Arrais n° 08, Centro — Artonina do Norte/CE, estard realizando sess&o para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitagao

€ proposta de precos para 0 objeto: contratacdo de servi¢os de digitalizagao e preparacao de documentos para armazenamento digital, com implantagao de
gerenciamento eletrénico de documentos de natureza diversa, destinados a atender as necessidades de diversas Secretarias do Municipio de Antonina do

Norte /CE. O edital e seus anexos esto disponiveis no endere¢o citado, das 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17:00 horas, bem como no Portal de Licitagdes dos
Municipios no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceara(www.tce.ce.gov.br). Antonina do Norte/CE, 12 de abril de 2022. Antonio Paesda Silva.

FOO HOEK dk
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Antonina do Norte - Aviso de Licitagao — Pregéo Presencial N° 2022.03.07.01 - PP — SRP. O Pregoeiro
Oficial torna publico para conhecimento dos interessados que no dia 28 de Abril de 2022, as 10h, na sede da Comissao de Licitag4o localizada na Rua Joao
Batista Arrais n° 08, Centro — Antonina do Norte/CE, estara realizando sessao para recebimento e abertura dos envelopes com documentos dehabilitaco e
proposta de pregos para 0 objeto: seleco da melhor proposta para registro de precos visando futuras e eventuais aquisi¢des de pneus paraa frota de veiculos
das Secretarias Municipais de Antonina do Norte-CE.Oedital e seus anexos estado disponiveis no endere¢o citado, das 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17:00 horas,
bem como noPortal de Licitagdes dos Municipios no site do Tribunal de Contas do Estado do Cearé (www.tce.ce.gov.br). Antonina do Norte/CE, 12 de
abril de 2022. Antonio Paes da Silva.

SOG foe took

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Antonina do Norte - Aviso de Licita¢ao — Tomada de Prego N° 2022.04.11.01. O Presidente Oficial torna
publico para conhecimento dos interessados que no dia 02 de maio de 2022, as 09h, na sede da ComissAo de Licitagao localizada na Rua Joao Batista Arrais
n° 08, Centro — Antonina do Norte/CE, estara realizando sessao para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitagao e proposta de
Pprecos para 0 objeto: contratagaéo de empresa para execugiio dos servigos de construgao da praga da Varzea Novae reforma da praga do Distrito Tabuleiro
no Municipio de Antonina do Norte. O edital e seus anexos estdo disponiveis no enderego citado, das 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17:00 horas, bem como no
Portal de Licitagdes dos Municipios no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceara(www.tce.ce.gov.br). Antonina do Norte/CE, 12 de abril de 2022.
Antonio Paesda Silva.

Ao eek foie
Estado do Ceara- Prefeitura Municipal de Antonina do Norte - Aviso de Licitagao. A Comissao de Licitag¢des do Municipio de Antonina do Norte torna
publico que se encontra a disposicao dos interessados, a licitagaéo na modalidade Pregao Eletrénico n° 2022.04.12.01-PE-SRP, do tipo maior percentual de
desconto, cujo objeto é a selecao da melhor proposta para registro de pregos visando futuras e eventuais aquisi¢des de pegas e de acessérios, originais ou
genuinas de diversas marcas, pera atender a frota de veiculos diversas Unidades Administrativas do Municipio de Antonina do Norte/CE. Sera realizado
licitagéo na Modalidade Pregao Eletrénico, sendo o Cadastramento das Propostasa partir do dia 14/04/2022 as O8hOOmin até 29/04/2022 as 08hOOmin
(horario de Brasilia) no site bll.org.br. Abertura das propostas 29/04/2022 as 08h30min (horario de Brasilia), e a fase de disputa de lance no dia 29/04/2022
as 09hO0Omin (hordrio de Brasilia), maiores informacGes na sala da Comissao de Licitagao, situada 4 Rua Joao Batista de Arrais, 08, Centro, Antonina do
Norte/CE, das 08:00 as 12:00 nosite: www.tem.ce.gov.br/tce-municipios e no portal de licitagdes da Bolsa de Licitagdes ¢ Leilées (BLL) nosite: bll.org.br.
Antonina do Norte-(CE), 12 de abril de 2022. Anténio Paes da Silva - Pregoeiro.

SOI Oo tetok

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Adiamento de Licitagao - Pregao Eletrénico n° 2903.01/22-PE. Objeto: Registro de
Precos para futura e eventual cortratagado de empresas especializadas para execue complementagao de servigos acessorios e materiais, servigos de apoio
€ outros servicos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Ocara-Ce. Data de reabertura: 27 de abril de 2022, as 10:00hs.
Local: www.bllcompras.org.br. Informagées: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 as 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara —

CE, 13 de abril de 2022. Antonio Paz Romao — Pregoeiro.

(S{



DIARIO OFICIAL DA UNIAO- secao 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

ISSN 1677-7069 | N74, quarta-feira, 13 de’ abril de 2022 \S2
eq3339.1182 de segunda a sexta-feira, n@ hordrio de 08:00 as 12:00 horas ou e-mail:

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N® SMA-PEOO1/2022

licitacao@palmacia.ce.gov.br. -
i ye
\Palmacia - CE, 11 de abril de 2022.

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA
© Municipio de Nova Russas torna puiblico queapartir das 12:00h do dia 13 de i Pregoeiraabril de 2022 estard disponivel o Cadastramento das Propostas de Precos referentes ao

PREGAO ELETRONICO N¢ SMA-PEOO1/2022, cujo objeto versa sobre Registro de precos para PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE
futuras e eventuais aquisicSes de material de consumo (gén. Alimenticios, tecidos e
aviamentos, expediente, protec3o e seguranga, copa e cozinha, gréfico, limpeza e
higienizag3o, combustiveis) e servicos (loca¢o de veiculos, servicos de entrevistadores e
palestrantes) visando promover capacitagées de nossa populaco no que tange a Area de
Satide Ambiental, conforme Convénio firmado entre este Municipio e 0 Ministério da
Satide sob o n? 919771/2021. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 DE MAIO DE 2022
das 08:30 AS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 03 DE MAIO DE 2022 as 09:00 HORAS
(Horario de Brasilia-DF). © edital podera ser adquirido nos dias uteis, das 08:00 as 14:00
horas (Horario local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site<https://bll.org.br/> (local de realizac3o do pregao), <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>.

Nova Russas/CE, 11 de abril de 2022.
{VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N? 5.005/2022

Aviso de Abertura das Propostas - Tomada de Precos N° 5.005/2022
‘A Comiss8o de Licita¢So torna publico que a sesso publica para abertura das

Propostas, da licitag3o na modalidade Tomada de Precos N® 05.005/2022, cujo objeto é a
pavimenta¢do em ‘pedra poliedrica na zona rural do Municipio de Novo Oriente-CE,
conforme PT 1079793-00 e Convénio N° 918446, serd realizada no dia 18/04/2022 as 09:00
horas, na sala da CPL.

Novo Oriente/CE, 11 de abril de 2022.
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGAO ELETRONICO N® 2903.01/22-PE

Pregao Eletrénico n® 2903.01/22-PE. Objeto: Registro de Precos para futura e eventual
contratagdo de empresas especializadas para execugdo e complementacao de servicosacessérios e materiais, servi¢os de apoio e outros servicos, para atender as necessidades
das diversas Secretarias do Municipio de Ocara-Ce. Data de reabertura: 27 de abril de
2022, 8s 10:00hs. Local: www.blicompras.org.br. Informacdes: fone (85) 3322-1088, de
segunda a sexta das 08:00 4s 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br.

Ocara - CE, 11 de abril de 2022.
ANTONIO PAZ ROMAO

Pregoeiro

AVISO DE LICITACAO

TOMADA DE PRECOS N° 1204.01/22-TP

Tomada de Prego n® 1204.01/22-TP. Objeto: Contratac3o dos servicos de assessoria,
capacitacdo, planejamento e monitoramento das acdes do sistema Unico de Assisténcia
Social, junto a Secretaria do Trabalho e Desenv. Social - STDS do Municipio de Ocara-Ce.
Recebimento de habilitacdo e propostas escritas: dia 28 de abril de 2022, as 09:00hs. Local:

Av: Cel. Jodo Felipe, 234, Centro. Informagées: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta
das 08:00 as 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br.

Ocara - CE, 11 de abril de 2022.
ANTONIO PAZ ROMAO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE LICITACAO.
PREGAO ELETRONICO N2 1204.01/2022-PE

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacoti, torna publico para conhecimento
dos interessados, que se encontra aberta, para cadastramento de propostas de precos, a
licitagdo na Modalidade de Pregao Eletrénico que serd realizada no dia 28 de abril de 2022

&s 09h:30min (horério de Brasilia) no portal http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
conforme especificado no Edital N° 1204.01/2022-PE com o seguinte objeto: Selec3o da
Melhor Proposta para Registro de Precos visando futuras e eventuais Contratagdes para
Aquisigao de Géneros Alimenticios para as Secretarias Municipais e para a Merenda Escolar
junto a Secretaria de Educag3o. O Edital encontra-se na integra na Sede da Comissao de
Pregdes, Avenida Coronel José Cicero Sampaio - N@ 663 - Centro - Pacoti - CE, no horério
de 08:00h as 12:00h site do ww.tce.ce.gov.br/licitagdes e https://www.pacoti.ce.gov.br/.

Pacoti-CE, 11 de abril de 2022.
SASCKELLY PESSOA PEREIRA

Pregoeira Municipal

AVISO DE REVOGACAO
PREGAO ELETRONICO N® 2203.01/2022-PE

A Prefeitura Municipal de PACOTI através da Secretaria de Educacdo, Ciéncia,
Tecnologia e Inovagées, comunicam a REVOGACAO do Pregao Eletrdnico N° 2203.01/2022-
PE, destinada a Selecdo da Melhor Proposta para Registro de Precos visando futuras e
eventuais Contratacdes para Aquisicdo de Géneros Alimenticios para as Secretarias
Municipais e para a Merenda Escolar junto a Secretaria de Educacdo. Motivo: razdes de
interesse publico. Fundamentacao Legal: art. 49 da lei 8.666/93.-

Pacoti-CE, 11 de abril de 2022.
FRANCISCA CRISTIANE TOMAZ BARRETO

Ordenadora de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N* PERP-08/2022

Julgamento: Menor Prego por Lote. Objeto: Aquisicéo de Pneus, Camaras de Ar, Aros e
Protetores de Aros, incluso alinhamento e balanceamento e recapagem, para atender a
Frota de Veiculos do Municipio de Palmacia/CE, tudo conforme especificagées contidas no
Termo de referéncia em anexo e do Edital. O edital disponivel nos enderegos eletrénico:
https://www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.ce.gov.br, com o prazo de Cadastramento

das Propostas até o dia 02 de Maio de 2022 as 09:00min, abertura das propostas as
09h:01min e a fase da disputa de lances 4s O9h:0Smin (hordrio de Brasilia). Informagées:
Praca 7 de Setembro, N% 635, Centro, Palmacia/CE ou no através do telefone (85)

4

AVISO IDE LICITACAO

PREGAO PRESENGIAL N® 13/2022 - SEDUC

© Pregoeiro do Municipio dé Penaforte, comunica aos interessados que no
préximo dia 02 de Maio de 2022, 4s 08h:30min, estard abrindo Licitag3o na Modalidade
Prego Presencial N° 013/2022 - SEDUG, cujo Objeto é a Contrataco de servicos de
licenciamento e loca¢do de software de gesto escolar especializada no fornecimento de
plataforma cognitiva de gest&o do conhecimento e sistema de registro integral, com
assessoria e consultoria pedagdgica especifica para ensino integral, educagdo de jovens e
adultos e atendimento educacional especializado por intermédio da Secretaria de Educacao
de Penaforte - CE. O Edital completo estaré a disposicSo dos interessados nos dias Uteis
apésesta publicacao no hordrio de O8h a$'12h, no endereco da Prefeitura a Av. Ana Tereza
de Jesus n® 240 - Centro, Penaforte-CE a! no Site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios/.

iPenaforte - CE, 12 de abril de 2022.
‘CICERO RANGEL ANDRADE BEZERRA

Pregoeiro|
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato Ne 0s /2022-2£04Pe Extrato resumido do Contrato firmado,
proveniente da licitag3o na modalidade Prlegdo n® 06/2022-PE, cujo objeto é a contratac3o
de prestacdo de servicos de fornecimentd!de lanchese alimentacao,servico de impressio
€ aquisicgo de material de consumo, debtinados ao desenvolvimento de acdes voltadas
para educacdo em satide ambiental no Municipio de Pentecoste, conforme descricSo a
seguir: Contrato N2: 06/2022-PE-01-PE. Gpntratante: Prefeitura Municipal de Pentecoste,
Secretaria do Meio Ambiente. Contratada} M. da S. de Carvalho Gesto Empresarial. Data
de assinatura do Contrato: 07 de abril|de 2022. Validade do Contrato: data de sua
assinatura e vigeré até 30 de dezembro de 2022. Valor total: R$ 10.568,90 (dez mil
quinhentos e sessenta e oito reais e noventa centavos). Assina pela contratante: Daniel
Pessoa Gomesda Silva, Secretério do Meio Ambiente. Assina pela contratada: Maria da
Solidade de Carvalho, representante legal. Pentecoste (CE), 12 de abril de 2022. Daniel

Pessoa Gomes da Silva - Secretario do Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato N® 06/2022-PE-0%-PE. Extrato resumido do Contrato firmado,
proveniente da licitag3o na modalidade Ptegdo, n° 06/2022-PE, cujo objeto é aquisi¢go de

material de consumo, destinados 20 desefvolvimento de acdes voltadas para educacdo em
satide ambiental no Municipio de Pente¢pste, conforme descriggo a seguir: Contrato N'

06/2022-PE-02-PE. Contratante: Prefeiturg Municipal de Pentecoste, Secretaria do Meio
Ambiente. Contratada: Geymison dos Santos Costa. Data de Assinatura do Contrato: 07 de
abril de 2022. Validade do Contrato: data de sua assinatura e viger4 até 30 de dezembro
de 2022. Valor Total: R$ 889,68 (oitocentos e aitenta e nove reais e sessenta e oito
centavos). Assina pela Contratante: Daniel Pessoa Gomes da Silva, Secretério do Meio
Ambiente. Assina pela Contratada: Geymison dos Santos Costa, Representante Legal.
Pentecoste (CE), 12 de abril de 2022. Daniel Pessoa Gomes da Silva - Secretario do Meio
Ambiente.

4}

EXTRAT@ DE CONTRATO

Extrato de Contrato N® 06/2022-PE-03-PE. Extrato resumido do Contrato firmado, proveniente
da licitagao na modalidade Pregao n® 06/2022-PE, cujo objeto é a contratacdo de prestac3o de
servicos técnicos profissionais para realizado de capacitagdes, servicos de fornecimento de
lanches e alimentaco, destinados ao desenvolvimento de acdes voltadas para educaco em

saide ambiental no Municipio de Pentecoste, conforme descri¢o a seguir: Contrato N®:
06/2022-PE-03-PE. Contratante: Prefeitura Municipal de Pentecoste, Secretaria do Meio
Ambiente. Contratada: Antonio Eloneudo P, de Oliveira. Data de assinatura do Contrato: 07 de

abril de 2022. Validade do Contrato: data de sua assinatura e vigerd até 30 de dezembro de
2022. Valor total: RS 68.776,00 (sessenta ¢ oito mil setecentos e setenta e seis reais). Assina
pela contratante: Daniel Pessoa Gomes da Silva, Secretdrio do Meio Ambiente. Assina pela
contratada: Antonio Eloneudo Pereira de Oliveira, representante legal. Pentecoste (CE), 12 de

abril de 2022. Daniel Pessoa Gomes da Silva - Secretario do Meio Ambiente.

AVISO DE HOMOLOGACAO
PREGAO ELETRONICO N° 6/2022-PE

0 Secretério de Meio Ambiente de Pentecoste Sr.(a). Daniel Pessoa Gomes daSilva,
inscrito no CPF: 392.341.853-15 no uso de suas atribuigées legais e, considerando a Comissao
de Licitacdo cumprindo todas as exigéncias do procedimento de licitacZo cujo objeto é a
contrata¢o de prestacdo de servicos técnicos profissionais para realiza¢io de capacitacdes,
servicos de fornecimento de lanches e alimentagio, servico de impress&o e aquisicao de
material de consumo, destinados ao desenvolvimento de ages voltadas para educac3o em
sauide ambiental no Municipio de Pentecoste, vem homologar 0, presente, Processo
Administrativa de Licitagdo n® 2022.03.01. 14-PE-ADM, Pregaa EletrOnico N. 06/2022-PE e para

que produza os efeitos legais e juridicos. Assim, no termo da legislacao vigente, fica o presente
processo homologado em favor das empresas: M. da S. de Carvalho Gestio Empresarial,
inscrito no CNPJ/MF sob o n? 08.457.578/0001-83, no valor global de RS 10.568,90 (dez mil

uinhentos e sessentaeoito reais e noventa centavos), Representante legal: Maria da Solidadede Carvalho, CPF N.# 481 341,893.16; Geymison dos gantos Costa, inserko.no CNPI/ME seb 6
n® 43.166.956/0001-70, no valor global de R$ 889,68 (oitocentos e oitenta e nove reais e
sessenta e oito centavos), Representante legal: Geymison dos Santos Costa, CPF N.?

619.077.673-63 e Antonio Eloneudo P. de Oliveira, inscrito no CNPJ/MF sob o ne
43.480.473/0001-46, no valor global de RS 68.776,00 (sessenta e oito mil setecentos e setentaeseis reais), Representante legal: Antonio Eloneudo Pereira de Oliveira CPF N.¢ 022.705.433-
43.

Pentecoste - CE, 12 de abril de 2022.
DANIEL PESSOA GOMES DA SILVA

Secretdrio de Meio Ambiente
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N® 1204.01/2022-SRP

A Comiss3o Permanente de Licitag’o da Prefeitura Municipal de Pereiro/Ce,
localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n® 04, Centro, Pereiro-CE, tel (88) 3527-1260,

comunica aos interessados que no dia 29 de abril de 2022, OShsOOmin, estard abrindo
licitagdo na modalidade Pregdo Eletrénica N° 1204.01/2022-SRP, cujo objeto é o Registro
de Precos destinado a aquisicdo de material de laboratério e material de raio-x destinados
a0 Hospital Municipal Humberto de Queiroz, junto a Secretaria de Saude e Saneamento do
Municipio de Pereiro/CE, tudo conforme anexo |. O edital completo estaré disponivel no
endereco acima, a partir da data desta publicacao, no hordrio de atendimento ao publico,
de 07:00h as 11:00h, ou pelos os sites: www.bll.org.br. Ou pelo o Portal das Licitacoes:
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/.

Pereiro-CE, 12 de abril de 2022.
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Pregoeiro

Este documento pode ser verificado no enderego eletrBnico
http://www in gov.br/autenticidade.htm, pelo cédigo 05302022041300250

250 Documento assingdo digitalmente conforme MP né 2.200-2 de 24/08/2001,
Aue insttui p infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira ICP-Brasi. =


